

DEVIS PLOMBERIE

Alimentation

N°	Désignation	Dimètre	Quantité	Prix unitaire	Total
1	Tuyaux PPR	25	6	45 000	270 000
2	Tuyaux PPR	32	13	95 000	1 235 000
3	Tuyaux Pex	16	2	1 200 000	2 400 000
4	Coude pex taraudé	15	39	25 000	975 000
5	Coude PPR	32	18	13 000	234 000
6	Coude PPR	25	16	10 000	160 000
7	Reducteur	32/25	5	15 000	75 000
8	Reducteur PPR	25/13	20	10 000	200 000
9	Vanne d'arrêt	32	5	65 000	325 000
10	Vanne d'arrêt	25	10	45 000	450 000
11	Embout Pex	16	5	20 000	100 000
12	Embout PPR MAL	25	8	15 000	120 000
13	Embout PPR Femelle	25	10	10 000	100 000
14	Embout PPR	32	8	15 000	120 000
15	Bouchon male galva	25	8	10 000	80 000
16	Bouchon femelle galva	25	9	10 000	90 000
17	Mamelon Laiton	25	5	15 000	75 000
18	Bouchon galva	15	49	4 000	196 000
19	Nourris de 4	16	9	350 000	3 150 000
20	Nourris de 3	16	2	250 000	500 000
21	Té pex	16	14	30 000	420 000
22	Tollon		10	5 000	50 000
23					-
24					-
25					-
TOTAL					11 325 000

Arrêté ce présent devis à la somme de onze millions trois cent soixante cinq mille franc guineens (11 325 000gnf)

Main d'oeuvre = 23 000 000 FG

Avance = 10 000 000 FG

le 04-10-2023

le plombier

Tel: 625269861



DEVIS DE PLOMBERIE Evacuation AUX FLUVIALE

N°	Désignation	Φ	Quantité	Prix unitaire	TOTAL
1	Goulière		16	200 000	3 200 000 GNF
2	TUYAUX PVC (ep3)	100	17	380 000	6 460 000 GNF
3	Angle de goutière		18	150 000	2 700 000 GNF
4	Naissance de goutière	100	10	150 000	1 500 000 GNF
5	Jonction goutière		14	30 000	420 000 GNF
6	Collier de goutière		100	35 000	3 500 000 GNF
7	Collier	100	90	15 000	1 350 000 GNF
8	Colle tangil		10	200 000	2 000 000 GNF
9	Cheville	8	4	15 000	60 000 GNF
10	Gaz		6	15 000	90 000 GNF
11	Fil d'atache inox		3	45 000	135 000 GNF
12	Bouchon goutière		18	25 000	450 000 GNF
13	Coudes PVC	100	54	15 000	810 000 GNF
14	Coudes PVC 45°	100	35	15 000	525 000 GNF
15	Transport		1	100 000	100 000 GNF
TOTAL					23 300 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de: Vingt trois millions trois cent mille francs
guinéens (23 300 000 GNF)

main d'œuvre = ? on discutera ça après.
Merci

LE PLOMBIER
TEL: 625 26 98 61



DEVIS DE PLOMBERIE

Evacuation

N°	Désignation	φ	Quantité	Prix unitaire	TOTAL
1	Tuyaux PVC (ep3)	110	5	380 000	1 900 000 GNF
2	Tuyaux PVC (ep3)	63	8	190 000	1 520 000 GNF
3	Coude PVC	110	10	25 000	250 000 GNF
4	Coude PVC 45°	110	6	25 000	150 000 GNF
5	Coude PVC	63	20	10 000	200 000 GNF
6	Coude PVC 45°	63	14	10 000	140 000 GNF
7	Té culottes PVC	110	8	32 000	256 000 GNF
8	Té culottes PVC	63	15	15 000	225 000 GNF
9	Bouchon PVC	110	5	25 000	125 000 GNF
10	Bouchon PVC	63	5	15 000	75 000 GNF
11	Collier	110	20	20 000	400 000 GNF
12	Collier	63	20	15 000	300 000 GNF
13	Gaz		6	15 000	90 000 GNF
14	Colle		8	200 000	1 600 000 GNF
15	Réducteur PVC	63/110	2	25 000	50 000 GNF
16	Transport		1	100 000	100 000 GNF
17	Main d'œuvre				
TOTAL					7 381 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de: **Sept millions trois cent quatre vingt un mille francs guinéens (7 381 000 GNF)**

Main d'œuvre = ?

Conakry le 04/10/2023

LE PLOMBIER

TEL: 625 26 98 61



Devis de plomberie

Appareillage

Désignation	Ø	Q	P. U	P. T
W.C à l'anglaise	- 100	- 09	- 650000	- 5850000
Lavabo Complet (+ Robinet)	- 40	- 09	- 500000	- 4500000
Evier de cuisine	- 40	- 01	- 650000	- 650000
Colonne de douche	- 20	- 01	- 100000	- 100000
Robinet équerres	- 15	- 12	- 25000	- 300000
Robinet puillage	- 15	- 12	- 30000	- 360000
Siphon de sol	- 150/150	- 14	- 20000	- 280000
Accessoires Complet	- /	- 09	- 350000	- 3150000
Miroir	- /	- 09	- 150000	- 1350000
Teflon	- /	- 100	- 10000	- 1000000
Reducteur P.V.C	- 63/32	- 06	- 10000	- 60000
Reducteur P.V.C	- 63/40	- 12	- 10000	- 120000
flexible	- 15/15	- 18	- 25000	- 450000
Reducteur Galva	- 15/12	- 09	- 5000	- 45000
Transport	-	-	- 100000	- 100000

Arrêté à la somme de: Dix sept
quatre cents quatre mille Francs

Total = 17.415.000

le plombier
[Signature]

DEVIS DE PLOMBERIE

Evacuation du clim (Coris-bant)

N°	Désignation	φ	Quantité	Prix unitaire	TOTAL
1	Tuyaux PVC	32	15	65 000	975 000 GNF
2	Tuyaux PVC	25	25	45 000	1 125 000 GNF
3	Coudes PVC	25	118	5 000	590 000 GNF
4	Coudes PVC	32	59	10 000	590 000 GNF
5	Té PVC	32	15	15 000	225 000 GNF
6	Té PVC	25	15	10 000	150 000 GNF
7	Réducteur PVC	32/25	15	10 000	150 000 GNF
8	Té Culottes PVC	63	4	15 000	60 000 GNF
9	Té Culottes PVC	50	3	15 000	45 000 GNF
10	Coude PVC 45°	50	3	15 000	45 000 GNF
11	Coude PVC 45°	63	6	15 000	90 000 GNF
12	Réducteur PVC	63/32	6	15 000	90 000 GNF
13	Réducteur PVC	50/32	6	10 000	60 000 GNF
14	Colle tangil		5	20 000	100 000 GNF
15	Collier	32	60	10 000	600 000 GNF
16	Collier	25	50	8 000	400 000 GNF
17	Transport		1	100 000	100 000 GNF
18	Gaz		5	15 000	75 000 GNF
TOTAL					5 470 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de: Cinq millions quatre cent soixante-dix mille francs guinéens (5 470 000 GNF)

Conakry le 04/10/2023

Moin d'œuvre = ? 1.200.000 gnf

LE PLOMBIER

TEL: 625 26 98 61

